
Escuela Profesional de Danza de CyL. Centro Cultural Miguel Delibes.
VALLADOLID

Alumnos

/~\ Peñalara Softwarelunes, 02 octubre, 2023, 12:36:07

2º EPDC

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17:00
17:30

16:30
17:00

19:00
19:30

18:30
19:00

20:30
21:00

16:00
16:30

17:30
18:00

18:00
18:30

20:00
20:30

19:30
20:00

Danza Clásica Aula 0.1
Luisa DC

Puntas Aula 0.1
Luisa DC

Danza Clásica Aula 4
Luisa DC

Puntas Aula 4
Luisa DC

Danza Contemporáne
Joaquín
Aula 3.4

Danza Clásica Aula 2.1
Luisa DC

Danza Contemporáne
Joaquín
Aula 0.2

Música Aula T6
Músico 

Danza Clásica Aula 0.2
Luisa DC

Danza Clásica Aula 0.2
Luisa DC / Músico 

Puntas Aula 0.2
Luisa DC / Carlota


