Alumnos

2º EPDC					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
16:00 16:30		Danza Clásica Aula 4 Luisa DC			Danza Clásica Aula 0.2 Luisa DC / Músico
16:30 17:00			Danza Contemporáne Joaquín	Danza Contemporáne Joaquín Aula 0.2	
17:00 17:30					
17:30 18:00					
18:00 18:30	Danza Clásica Aula 0.1 Luisa DC	Puntas Aula 4 Luisa DC		Música Aula T6 Músico	Puntas Aula 0.2
18:30 19:00					Luisa DO / Ganota
19:00 19:30				Danza Clásica Aula 0.2 Luisa DC	
19:30 20:00					
20:00 20:30	Puntas Aula 0.1				
20:30 21:00	Luisa DC				